
AAKCMF07
AAKCMF07  INSTRUCTION MANUAL 

榫

按下卡榫，取出彈匣

MATERIAL
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P01
P02
P07
P13
P11
P12
P17
P19
P21
P41
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P43
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BM3
B03
B05
B09
B10
B12
B13
B15
B16
B18
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B20
B22
B23
B24
B28
B31
B32
B33
B215

S01
S02
S03
S04
S05

S08
S09
S12
S13
S18
S19
609
S20
SM1
SM2
SM4
SM5

R01
R02
R03
R04
R06
R07

F01
F03
F04
F06
F07
F11

E01
E02
E03
E04
E10
E11
E12
E13
E14
E15
E16
E17

U1
U2
U3
X1

KG15-
F03

本體

槍身下部

槍柄(左)
槍柄(右)
護木(左)
護木(右)
氣嘴迫緊配件

槍身上蓋配件

槍管配件

心棒迫緊

槍管定位件(右)
槍管定位件(左)
氣流控制件

分流控制件

子彈導引件

彈匣底座定位件

彈匣滑粒(不止動)
槍管前定位環

彈匣底內件　

槍托座

前準星

槍托

撞針本體

彈匣卡榫

後準星

鈑機

鈑機連動件

握柄保險

槍管定位件

槍管定位件配件

槍身內套

槍身上蓋

拉柄座

拉柄

前準星座

單連發切換件

上蓋卡榫

前準星調整鈕

握柄保險連桿

後準星螺帽

彈匣本體

滑套射嘴前部

滑套射嘴後部

撞針定位件

氣缸本體(左)
氣缸本體(右)
擊槌卡榫

槍管接筒

本體固定件

氣缸後配件

氣缸

射嘴壓簧導件

氣缸本體導桿

氣缸本體導桿套

氣缸本體固定件

氣缸本體緩衝件

射嘴回位壓簧配件

滑套射嘴墊圈

回位緩衝件華司

氣嘴迫緊

氣缸緩衝壓簧

內槍管

鈑機軸

前準星定位銷

KCB-07 外槍管

擊鎚卡榫軸

後背帶銷

前背帶扣

彈匣卡榫軸

後準星螺絲

拉柄螺絲

槍身下部軸

軸 (錏)
KA-11 軸B(擊鐵箱) 錏
鈑機連動件軸

後準星彈片軸

氣瓶頂針

氣閥本體

心棒後部

心棒

氣瓶頂針迫緊

撞針定位件壓簧

槍管定位配件壓簧

槍管定位件壓簧

前準星定位銷壓簧

拉柄回位拉簧

上蓋卡榫壓簧

後背帶銷壓簧

握柄保險壓簧

撞針扭簧

擊鎚卡榫扭簧

鈑機扭簧

彈匣卡榫扭簧

心棒壓簧

彈匣壓簧

氣缸回位壓簧

射嘴回位壓簧

氣流控制件壓簧(前)

KMB-15AXFS 子彈迫緊

O形環 PU S-4(黃)
O形環 S-15
O形環 1X6
O形環 2X15  橘紅色

O形環 2X12

彈匣底內件配件

後準星彈片

彈匣底座

單連發控制桿

拉柄滑件

保險定位彈片

撞針

E型扣環

止付螺絲 M2.0X6 黑
螺絲 皿內六角 M3.0X6 黑
螺絲 皿內六角 M3.0X10 黑
螺絲 ⊕皿 2.6X8 錏
槍柄螺絲 一字 M3.0X26 黑
六角螺帽 M3X6.0邊黑熱

螺絲 ⊕皿 M3X6
螺絲 內六角 M3X8 黑
螺絲 ⊕M2.6X8錏 附華司

彈簧銷

E型扣環

內槍管組件

氣閥組件

氣瓶頂針組件

氣缸組件

FRAME 
LOWER FRAME
GRIP (L)
GRIP (R)
HAND GURAD (L)
HAND GURAD (R)

BARREL RING
VALVE PACKING
BARREL LOCATOR (R)
BARREL LOCATOR (L)
FLOATING VALVE
GAS GUIDE VALVE

UPPER FRAME
ACCESSORY

GAS ROUTE PACKING
ACCESSORY

MAGAZINE BASE
LOCATOR

MAGAZINE FOLLOWER

MAGAZINE BOTTOM
CAP

STOCK BASE
FRONT SIGHT
STOCK
FIRING PIN FRAME
MAGAZINE CATCH 
REAR SIGHT
TRIGGER
TRIGGER CONNECTOR
GRIP SAFETY
BARREL LOCATOR

INNER FRAME BASE
SLIDE 

COCKING HANDLE
FRONT SIGHT BASE
FULL/SEMI SWITCH
SLIDE CATCH

GRIP SAFETY BAR
REAR SIGHT NUT
MAGAZINE FRAME

BARREL LOCATOR
ACCESSORY

COCKING HANDLE
BASE

FRONT SIGHT ADJUST
TOOL

REAR LOADING
NOZZLE

FRONT LOADING
NOZZLE

FIRING PIN LOCATOR
CYLINDER (L)
CYLINDER( R)
HAMMER CATCH
BARREL CONNECTOR
FRAME FIXTURE

CYLINDER

CYLINDER GUIDE

CYLINDER LOCKER
CYLINDER BUMPER

LOADING NOZZLE RING

GAS ROUTE PACKING

REAR CYLINDER
ACCESSORY

LAODING NOZZLE
SPRING GUIDE

CYLINDER GUIDE
SLEEVE

LOADING NOZZLE
RECOIL SPRING GUIDE

REOCIL BUFFER 
WASHER 

CYLINDER BUFFER
SPRING

INNER BARREL
TRIGGER PIN

OUTER BARREL
HAMMER CATCH PIN

FRONT STRAP BUCKLE
MAGAZINE CATCH PIN
REAR SIGHT SCREW

LOWER FRAME PIN
PIN
PIN#B-CHASSIS

PUNCTURE VAVLE
VALVE FRAME
VALVE REAR
VALVE

FRONT SIGHT
LOCATORPIN

REAR STRAP PIN
SPRING

COCKING HANDLE
SCREW

PUNCTURE VAVLE
PACKING

REAR SIGHT SPRING
PIN

TRIGGER
CONNECTOR PIN

SLIDE CATCH SPRING

FIRING PIN
LOCATOR SPRING
BARREL LOCATOR
ACCESSORY SPRING
BARREL LOCATOR
SPRING
FRONT SIGHT
LOCATOR PIN SPRING
COCKING HANDLE
RECOIL SPRING 

FLOATING VALVE
SPRING(FRONT)

LOADING NOZZLE
RECOIL SPRING

CYLINDER REOCIL
SPRING

VALVE SPRING
MAGAZINE SPRING

MAGAZINE CATCH
SPRING

TRIGGER SPRING

HAMMER CATCH
SPRING

FIRING PIN SPRING
GRIP SAFETY SPRING

REAR STRAP PIN
SPRING

RUBBER CHAMBER
O-RING PU S-4
O-RING S-15
O-RING 1X6
O-RING 2X15  
O-RING 2X12

REAR SIGHT SPRING
MAGAZINE BASE
FULL/SEMI SWITCH PLATE
COCKING HANDLE PLATE
SAFETY LOCATOR SPRING
FIRING PIN

MAGAZINE BOTTOM
CAP ACCESSORY

E-RING 
SET SCREW M2.0X6
SCREW M3.0X6
SCREW M3.0X10
SCREW 2.6X8
GRIP SCREW M3.0X26
HEX NUT M3X6.0
SCREW M3X6
SCREW M3X8
SCREW M2.6X8
SPRING PIN
E-RING 

INNER BARREL UNIT
VALVE UNIT
PUNCTURE VAVLE UNIT
CYLINDER UNIT


